
https://www.aldekon.cz/trenink/hodnoceni-a-motivace-zamestnancu-16-hodin-361

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

HODNOCENÍ A MOTIVACE ZAMĚSTNANCŮ - 16 HODIN

Program kurzu

22.6.2018 - 6 hodin

Název: Když cukr a bič nestačí: Jak hodnotit své zaměstnance

Lektor: Mgr. Robert Stuchlík

Naučíte se

V pravou chvíli vyměňte úkoly za cíle
Hodnotící pohovory - dokonalý nástroj v rukou leadera
Jsem sám sebe schopen sebeřídit?
Hodnotící tabulka aktivit, kterou každý chápe a miluje
Příprava je nejdůležitější část hodnotícího pohovoru, témata hodnotícího pohovoru a zápis z pohovoru
Průběžná kontrola a vyhodnocení
Motivace k hodnotícím pohovorům, co nejsou pro nikoho nařízenou nesmyslnou ztrátou času
NA závěr Maslowova pyramida potřeb trochu jinak

25.9.2018 - 6 hodin
 
Název: Cesta k cíli: Jak motivovat své zaměstnance

Lektor: Mgr. Robert Stuchlík

Naučíte se

Máme dva typy lidí - jak je řídit a motivovat
Motivace systémem
Kontrola je přirozeným nástrojem
Koučování a rozvoj lidí
Kdy začít a jak postupovat - proč lidé rádi/neradi přijmají osobní odpovědnost
Nadřízený je lékař na telefonu - výhody a úskalí podpory podřízeného
Jak nevodit za ručičku a jak neházet do vody bez přípravy
Delegování jako manažerská nirvána

__________________

https://www.aldekon.cz/trenink/hodnoceni-a-motivace-zamestnancu-16-hodin-361
http://www.aldekon.cz


26.9.2018 - 4 hodiny

Název: Závěrečný mastermind

Lektor: Denisa Švecová

Poslední den může proběhnout písemné ověření získaných znalostí či praktické ověření nabytých dovedností.
.

Skupina dvou souvisejících kurzů se závěrečným mastermindem - možnost využití dotace.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením , vystavíme vám při odebrání našich
služeb potvrzení o náhradním plnění, čímž si můžete naše služby zlevnit až o téměř 63 000 Kč za rok.

Místo konání: Hotel Tennis Club Prostějov
.
Cena kurzu:
5 652,89 Kč
bez DPH
6 840,00 Kč s DPH

Úroveň kurzu 1 – Základní Časová náročnost 16 hodin

Žádné termíny.

Školit vás budou

Švecová Denisa

 Je majitelka firmy AldEkon, která se zabývá jak vzděláváním pro obchodníky, manažery,
personalisty a účetní, tak i vedením účetnictví malých a středně velkých firem. Pro tyto firmy zpracovává
podnikatelské dotace. Oddělení vzdělávání pod jejím vedením tak dnes už vzdělává téměř všechny firmy v
okrese Prostějov, a mnoho firmem z Olomouckého kraje, jejichž týmy mají touhu se dále zdokonalovat a
pracovat na sobě. Dokáže poradit začínajícím podnikatelům, jak nastavit své podnikání. Nabízí poradenství k
daňové optimalizaci. Je certifikovaná koučka. Vede podnikatelské mastermindové skupiny, používá techniku
councilových kruhů. Rozebere s vámi vaše plány a pomůže vám najít směr. Je dlouholetou členkou
podnikatelského byznys klubu. Účastnila se projektu Moudré podnikání žen. Prošla výcvikem facilitátorů pod
vedením Lenky Papadakisové. Absolvovala čtyřletý sebezkušenostní výcvik Rogerovské psychologie. Koučink s
Denisou můžete mít v Prostějově, Olomouci, nebo on-line.



Mgr. Stuchlík Robert

 Mgr. Robert Stuchlík - psychoterapeut, kouč od roku 1998. Řádný člen České asociace pro
psychoterapii. Doporučený terapeut VZP. Věnuje se tématům motivace, konfliktů v týmu, firemní vize,
komunikace, prevence vyhoření a psychosomatiky. Autor populárně naučných knih Tým snů (Grada 2008), Akta
X, Jóga-která je ta pravá. Víc na www.e-psychoterapie.cz Koučink Praha, nebo on-line


